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İKMİB, Beauty World Middle East Fuarı’na 14’üncü kez  
Türkiye Milli Katılım Organizasyonu gerçekleştirdi 

 
DUBAİ BEAUTY WORLD FUARI’NA  
TÜRK FİRMALARI DAMGA VURDU 

 
 

İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (İKMİB), 8 – 
10 Mayıs 2018 tarihleri arasında Birleşik Arap Emirlikleri’nin Dubai 
şehrinde düzenlenen Beauty World Middle East Fuarı’na bu yıl 14’üncü kez 
Türkiye Milli Katılım Organizasyonu gerçekleştirdi.  
 
Kozmetik, sağlık ve güzellik ürünü tasarımcıları ile ambalaj üreticilerini bir araya 
getiren Beauty World Middle East 2018 Fuarı, 8-10 Mayıs 2018 tarihlerinde Birleşik 
Arap Emirlikleri’nin Dubai şehrinde düzenlendi. Fuarın Türkiye Milli Katılım 
Organizasyonu bu yıl 14’üncü defa İKMİB tarafından gerçekleştirildi. 23 yıldır 
bölgenin en büyük fuarı olan Beauty World ME’de 83’ü milli katılımda olmak üzere 
119 Türk firması yer aldı. Fuarda, 90 metrekarelik alana ise Türkiye Standı 
Kuruldu. 
 
Geçtiğimiz yıl 60’ı aşkın ülkeden 40 binin üzerinde kişinin ziyaret ettiği Beautyworld 
Fuarı’na bu yıl T.C. Abu Dabi Büyükelçisi Can Dizdar, T.C. Dubai Başkonsolosu 
Erdem Ozan, Dubai Ticaret Ataşeleri Ahmet Canlı ile Hasan Önal ve  Abu Dabi 
Ticaret Müşaviri Erdinç Erbay da katılım gösterdi. İKMİB Yönetimden ise  Başkan 
Adil Pelister, Başkan Yardımcısı İmer Özer ve Yönetim Kurulu Üyeleri Uğur 
Adıyaman ile Murat Öztürk fuarda yer aldı.  
 
Beauty World Middle East 2018 Fuarı’na 100’ü aşkın Türk firmasının 
katılımından gurur duyduklarını belirten İKMİB Yönetim Kurulu Başkanı 
Adil Pelister, “Birleşik Arap Emirlikleri’nin başkentinde düzenlenen 
Beautyworld ME Fuarı’na 83 firmamız ile Türkiye Milli Katılım 
Organizasyonu gerçekleştirdik. Türkiye’nin 2017 yılındaki kozmetik 
sektörü ihracat rakamı 1,13 milyar dolardır. 2018 yılının ilk 4 ayında ise 
362 milyon dolar ihracat gerçekleştirilmiştir. Ülkeler itibariyle ihracat 
rakamları değerlendirildiğinde, Birleşik Arap Emirlikleri kozmetik 
sektöründe en çok ihracat gerçekleştirilen 10 ülke arasında yer 
almaktadır. Türk firmalarımızın ürünlerini tanıtması ve yeni pazarlara 
açılması bakımından uluslararası fuarlar büyük önem taşıyor. İKMİB 
olarak kimyanın alt sektörlerine yönelik dünyanın en önemli fuarlarına 
milli katılım organizasyonu düzenleyerek firmalarımızı destekliyoruz. 
Sektörümüzün ihracatını artırmaya yönelik etkinliklerimize devam 
edeceğiz” dedi. 
 


